
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 50/6 

26-ը փետրվարի 2021 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ում դրամաշնորհի հատկացման նպատակով մրցույթային 

հանձնաժողովի կազմը հաստատելու մասին։ 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ում դրամաշնորհի հատկացման նպատակով 

մրցույթային հանձնաժողովի կազմը համաձայն հավելվածի։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 



Գիտական դրամաշնորհների հատկացման նպատակով անցկացվելիք մրցույթի 
մրցութային հանձնաժողովի կազմը 

 

ԵՊՀ Իջևանի մասնաճյուղում ստեղծել գիտական դրամաշնորհների 
հատկացման նպատակով անցկացվելիք մրցույթի մրցութային հանձնաժողով 
հետևյալ կազմով․ 

 

Հանձնաժողովի նախագահ  -   Մովսեսյան Հովսեփ Իսրայելի՝ «Տավուշ» 
հետազոտական կենտրոնի ղեկավար, քաղ.գ.թ., դոցենտ, 

Հանձնաժողովի քարտուղար   -    Ղուշչյան Տիգրան Ավետիքի, «Տավուշ» 

հետազոտական կենտրոնի մասնագետ, 

Անդամներ  

Աղաբաբյան Վահան Արշակի՝ Կիրառական արվեստի ֆակուլտետի դեկանի 
ժ/պ, բան․գ․թ․, դոցենտ, 

Ավագյան Վաչագան Վարազդատի՝  Հայոց լեզվի և գրականության ամբիոնի 
վարիչի ժ/պ, բան․գ․թ, դոցենտ, 

Յոլչյան Ռոբերտ Մառլենի՝ Ծրագրավորման և ինֆորմացիոն տեխնո-
լոգիաների ամբիոնի դոցենտ տեխ․գ․թ, 
դոցենտ, 

Սիրոյան Գարիկ Աշոտի՝ Ընդհանուր տնտեսագիտության ամբիոնի 
դոցենտ, տնտ․գ․թ․, դոցենտ։ 

 


